
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2018.02.21 CMM/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/03/2018 21/02/2018 21/02/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍMA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA ORGANIZACAO E 
TREINAMENTO DO PESSOAL DO FUNCIONAMENTO DO ALMOXARIFADO, PATRIMONIO E CONTROLES INTERNOS, JUNTO A 
CAMARA MUNICIPAL DE MIRAIMA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTÔNIA ALINE PRIVINO CUSTODIO

Responsável pela Informação ANTÔNIA ALINE PRIVINO CUSTODIO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOAO VICTOR SILVA CARNEIRO

Responsável pela Adjudicação RAIMUNDO RIBEIRO SALES

Responsável pela Homologação RAIMUNDO RIBEIRO SALES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

21/02/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

21/02/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

21/02/2018 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO MURAL DA CAMARA MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Miraíma

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL 2018.02.21 pdf

PUBLICAÇOES 2018.02.21 pdf

PROPOSTA DE PRECO 2018.02.21 pdf

ATA 2018.02.21 pdf

TERMO DE HOMOLOGACAO ADJUDICAÇÃO 2018.02.21 pdf

Câmara Municipal de Miraíma
Rua 12 de Maio , S/N - Centro - CEP: 62530-000 - Miraíma\CE

CNPJ: 86.877.081/0001-28 - Tel: (88) 3630-1101 - Site: www.cmmiraima.ce.gov.br

Rua 12 de Maio , S/N - Centro - CEP: 62530-000 - Miraíma\CE

https://www.cmmiraima.ce.gov.br/licitacoes/7

Emitido: 20/05/2024 01:23:51


